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Podsumowanie 

kwalifikacji 

Relacje z inwestorami kapitałowymi, zarządzanie portfelem i tworzenie wartości dla 

akcjonariuszy. Sprawozdawczość, PR oraz zarządzanie działalnością funduszy private 

equity. Zarządzanie działalnością funduszy obejmuje pozyskiwanie środków, zagadnienia 

prawne i compliance, rachunkowość, kontroling i nadzór inwestorski. 

Dobra znajomość zarządzania operacyjnego w sektorze produkcji i dystrybucji. 

Obywatelstwo polskie 

Języki Polski – ojczysty, angielski, francuski, rosyjski – płynnie. Włoski – stopień podstawowy. 

Doświadczenie 

zawodowe 

 

1991–1993 Arthur Andersen, Warszawa, Polska 

Zespół ds. audytu / starszy konsultant (Dział audytu i doradztwa biznesowego) 

 Doświadczenie zawodowe w firmie Arthur Andersen obejmowało audyt i prace 

kontrolne nad sprawozdaniami finansowymi sporządzonymi na podstawie polskich 

standardów rachunkowości i US GAAP. 

 Prywatyzacja i zadania związane z IPO, modelowanie prognostyczne i wycena. 

Prace audytowe prowadzone w spółkach z sektorów przemysłu ciężkiego, 

produkcji, branży detalicznej i sektora usług finansowych. 

 1994–1995 Salustro Reydel, Paryż, Francja i Warszawa, Polska – największa francuska 

spółka audytorska działająca w Europie Zachodniej i Środkowej. 

Starszy konsultant / kierownik 

 Rozwinięcie praktyki audytorskiej w Polsce i Czechach. 

 Rozwijanie kompetencji zawodowych i prowadzenie szkoleń dla pracowników w 

Warszawie. Organizacja działalności departamentu audytu i procedur roboczych. 

 Pozyskanie nowych klientów w Polsce, negocjacje z klientami, nadzór nad pracami 

audytowymi prowadzonym przez lokalny zespół. Udział w projektach 

realizowanych w Polsce, Francji i Czechach. 

 1996–2000 Sanofi (obecnie Sanofi-Aventis), Warszawa, Polska. Francuski koncern 

farmaceutyczny. 

Dyrektor ds. finansowych 

 Organizacja departamentu finansowego pod kątem agresywnie rozwijającej się 

spółki produkcyjno-dystrybucyjnej. 

 Powołanie do życia komórek rachunkowej, kontrolingu i Treasury. 

 Zarządzanie sprawozdawczością grupy, budżetowaniem i prognozami. 

 Wprowadzenie systemu kontroli wewnętrznej opartego na praktykach 

dostosowanych do warunków polskich. 

 Nadzór nad wartym 1,5 mln dolarów wdrożeniem systemu SAP w charakterze 

„Lidera projektu dla użytkowników” odpowiedzialnego za techniczne aspekty 
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rachunkowe, komunikację, relacje z konsultantami i szkolenie użytkowników.  

 Zarządzanie działalnością ubezpieczeniową, w tym ubezpieczeniami produktu, 

nieruchomości, floty samochodowej, towarów i ubezpieczeniami na życie. 

 2000–2007, Innova Capital (Private Equity/ Venture Capital), Warszawa, Polska. 

Wiceprezes ds. zarządzania portfelem 

 Zarządzanie portfelem spółek i nadzór nad nim, odpowiedzialność za spółki dużego 

ryzyka. Tworzenie wartości dla akcjonariuszy i jej ochrona poprzez wdrożenie 

procedur corporate governance. Doświadczenie w inwestycjach objętych ugodą 

sądową i postępowaniem upadłościowym. 

 Członek rad nadzorczych w kilku spółkach z portfela, w których kwota inwestycji 

początkowej ogółem wynosiła 100 mln dolarów, w tym w spółkach z sektora 

sprzedaży detalicznej, usług dla biznesu i konsumpcyjnych, produkcji, dystrybucji, 

usług IT i telekomunikacji. 

 Doświadczenie w zbywaniu udziałów w spółkach poprzez aukcje oraz aktywne 

poszukiwanie potencjalnych nabywców. Przeprowadzenie w całości trzech pełnych 

procesów sprzedaży. 

 Wiceprezes d/s operacyjnych  – członek Komitetu Zarządzającego 

 Relacje inwestorskie obejmujące wszelkie aspekty sprawozdawczości, 

reprezentację Funduszy w stosunku do inwestorów.  

 Finanse funduszu pod bezpośrednim nadzorem we współpracy z lokalnym 

zespołem i doradcami międzynarodowymi. 

 Nadzór nad zespołem ds. badawczych i systemem MIS. 

 2007 – 2011: Enterprise Investors (Private Equity/ Venture Capital), Warszawa, Polska 

Partner 

 Działalność związana z relacjami inwestorskimi. Obejmuje regularną komunikację, 

i sprawozdawczość, organizację regularnych spotkań z inwestorami. 

 Współzarządzanie procesem pozyskiwania środków. Organizacja i kierowanie 

procesem pozyskiwania środków dla funduszu Enterprise Venture Fund I (EVF I), 

zamknięcie pierwszego funduszu EI typu Venture Capital wartego 100 mln euro. 

 Zasiadanie w Radach Nadzorczych: Zelmer SA (spółka notowana na GPW, 

przewodnicząca Komitetu Audytowego), Macon (rumuński producent materiałów 

budowlanych), Bioprofil (wiodący polski dystrybutor dermokosmetyków i 

produktów medycyny estetycznej). 

 Zarządzanie projektami specjalnymi. Wdrożenie systemu SAP w spółce Zelmer i 

systemu Oracle Retec w spółce NAY Slovakia. 

Wykształcenie 1986–1991 Szkoła Główna Handlowa, Warszawa, Polska 

magister ekonomii na Wydziale Handlu Zagranicznego, specjalizacja: finanse 

międzynarodowe i ubezpieczenia. 

2006–2007 Studia podyplomowe z Psychologii Społecznej. 

 

 

 


